

“Angren IES” AJning 2023 yil
“20” dekabrda 01-50/2108_-sonli
xatiga ilova

**“Angren IES” AJning 2023 yil uchun Monopoliyaga qarshi komplaens haqidagi
HISOBOTI**

№	Amalga oshiriladigan ishlar	Bajarilishi	Asos
I. Raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik talablari buzilishining oldini olish bo‘yicha mexanizm va huquqiy asoslarning yaratilganligi			
1.	Monopoliyaga qarshi komplaens tizimi faoliyati tartibini belgilovchi ichki nizom ishlab chiqilganligi va tasdiqlanganligi.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 6-iyuldagi PF-6019-son, Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 2 martdagi 114-son Qarori ijrosini ta‘minlash maqsadida “Monopoliyaga qarshi komplaens” tizimi Nizomi ishlab chiqildi	“Angren IES” AJ ning 29 sentyabr 2023 yildagi 645-son bo‘yruq‘i
2.	Raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik hujjatlari talablarining buzilish xavflarini kamaytirish maqsadida bir yilga mo‘ljallangan “yo‘l xaritasi” ishlab chiqilganligi va tasdiqlanganligi.	“Angren IES” AJ“ tizimida raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik hujjatlari talablarining buzilish xavflarini kamaytirish bo‘yicha 2023 yilga mo‘ljallangan “YO‘L XARITASI” ishlab chiqilgan.	“Angren IES” AJda tasdiqlangan 2023 yilga mo‘ljallangan “YO‘L XARITASI”
3.	Raqobat cheklanishiga, shuningdek raqobat yoki tabiiy monopoliya sharoitlarida iste‘molchilarning huquqlari va qonuniy manfaatlari kamsitilishiga olib keladigan yoki olib kelishi mumkin bo‘lgan harakatlar haqida	“Angren IES” AJning rasmiy veb-saytida komplayns bo‘limi yaratildi, http://anti.cor.2023@mail.ru elektron pochta manzili, 90-426-59-32 telefon raqami joylashtirildi.	“Angren IES” AJning rasmiy veb-sayti

	xabar berishga mo'ljallangan aloqa vositalari tashkil etilganligi.		
4.	Monopoliyaga qarshi komplaens haqidagi hisobot sifatli va o'z vaqtida taqdim etilganligi va rasmiy veb-saytga joylashtirilganligi.	Monopoliyaga qarshi komplaens haqidagi hisobot Raqobat qo'mitasiga belgilangan vaqtda taqdim etildi va tashkilotning rasmiy veb saytiga joylashtirildi.	"Angren IES" AJning rasmiy veb-sayti
II. Raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablari buzilishi xatarlarini aniqlash, baholash va ularning oldini olish bo'yicha tadbirlar amalga oshirilganligi			
5.	Faoliyatga tegishli materiallarni o'rganish natijasida (shu jumladan, raqobatni yoki iste'molchilarning huquq va manfaatlarini cheklaydigan normalarni aniqlashga qaratilgan ichki hujjatlarni xatlovdan o'tkazishda) aniqlangan qonunbuzilish holatlari soni va sohasi.	Hisobot davrida «Angren IES» AJ ichki xujjatlar xatlovdan o'tkazilganda qonunbuzulish xolatlari aniqlanmadi.	
6.	Aniqlangan qonunbuzilishlar va kamchiliklarni bartaraf etish hamda kelgusida yo'l qo'ymaslik bo'yicha ko'rilgan choralar.	"Angren IES" AJning xarid komissiyasi tomonidan xarid talabgorlariga ballar qo'yilishida qonun talablari buzilishi o'rganilib, xarid komissiyasi a'zolari kamchiliklarni bartaraf etish bo'yicha ko'rsatmalar berildi.	«Angren IES» AJ da o'tkazilgan yig'ilish bayonnomasi
7.	Faoliyat davomida oldi olingan qonunbuzilish holatlari soni va sohasi.	"Angren IES" AJ xisobot davrida oldi olingan qonunbuzulish xolatlari aniqlanmadi	
8.	Tashkilot faoliyatida raqobat cheklovlarini keltirib chiqarishi mumkin bo'lgan omillar aniqlanganligi va ularni bartaraf etish bo'yicha takliflar ishlab chiqilganligi.	"Angren IES" AJda raqobat cheklovlarini keltirib chiqarishi mumkin bo'lgan omillar doimiy o'rganib borilmoqda. Bu borada takliflar kiritilmagan	

9.	Qabul qilinadigan ichki hujjatlarning loyihalari o'rganilganligi, bunda raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablarining buzilishini keltirib chiqarishi mumkin bo'lgan normalar aniqlangan taqdirda, uni mazkur qonunchilik hujjatlari talablariga muvofiqlashtirish yuzasidan tegishli ishlar amalga oshirilganligi.	"«Angren IES»" AJ da ichki hujjatlar-ning doimiy o'rganilib borilgan. Ularda raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablarining buzilishini keltirib chiqarishi mumkin bo'lgan normalar aniqlanmagan	
10.	Raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari o'zgarishlaridan kelib chiqib, idoraviy hujjatlarga tegishli o'zgartirishlar kiritish yuzasidan ishlab chiqilgan takliflar va ularning amaliyotga tatbiq etilganligi.	Raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari talablari asosida ichki xujjatlar muvofiqlashtirib borilgan.	
11.	Monopoliyaga qarshi komplaens tizimi faoliyati yuzasidan OAV va ijtimoiy tarmoqlarda chiqishlar.	«Angren IES» AJda monopoliyaga qarshi komplaens tizimi faoliyati yuzasidan o'tkazilgan o'quv seminari ijtimoiy tarmoqlarda yoritildi.	“Angren IES” AJ veb-sayti va ijtimoiy tarmoqlarda
III. Davlat organlari va xo'jalik yurituvchi sub'ektlar rahbarlarining raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablari buzilishining oldini olish bo'yicha amalga oshirgan ishlari			
12.	Tashkilotda monopoliyaga qarshi komplaens tizimini joriy etish va uning faoliyat yuritishini ta'minlash maqsadida vakolatli shaxs (bo'linma) tayinlanganligi, uning zarur resurslar va boshqa moddiy-texnik baza bilan ta'minlanganligi.	«Angren IES» AJ bosh direktorining 2023 yil 21 iyuldagi 113-sonli buyrug'iga asosan monopoliyaga qarshi komplaens tizimini joriy etish va uning faoliyat yuritishini ta'minlash maqsadida vakolatli shaxs tasdiqlangan.	«Angren IES» AJ boshqaruv raisining 2023 yil 21 iyuldagi 113-sonli buyrug'i
13.	Tashkilot rahbarlari tomonidan hay'at yig'ilishlari va boshqa yig'ilishlarda tashkilot faoliyatining raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablariga muvofiqligini ta'minlash masalasi	«Angren IES» AJ rahbariyati tomonidan o'tkazilgan yig'ilishlarda tashkilot faoliyatining raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablariga muvofiqligini ta'minlash	

	ko‘rib chiqilganligi.	yuzasidan tegishli ko‘rsatmalar berib borilgan.	
IV. Xodimlarning raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik talablari buzilishining oldini olishga oid ichki tartib-taomillardan xabardorligi hamda ushbu sohada bilim va ko‘nikmalarini oshirish bo‘yicha tadbirlarning amalga oshirilganligi			
14.	Hisobot yilida xodimlarning raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik hujjatlari talablari bo‘yicha bilim va ko‘nikmalari oshirilganligi.	Xisobot davrida mas‘ul shaxs tomonidan xodimlarning raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik hujjatlari talablari yuzasidan bilim va ko‘nikmalarini oshirishga qaratilgan 2 ta davra suhbatlari ko‘rinishida seminarlar tashkil etildi.	O‘tkazilgan tadbirlar bo‘yicha bayonnomalar tuzilgan
15.	Tashkilot xodimlarini raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik hujjatlari talablariga rioya etish bo‘yicha tayyorlash va qayta tayyorlashga oid maxsus o‘quv dasturlari, qo‘llanmalar mavjudligi.	“Angren IES AJ xodimlari malakasini oshirish maqsadida “Monopoliyaga qarshi komlaens” telegram kanali orqali olingan qo‘llanmalardan foydalanildi.	